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Delegatki i Delegaci na XV Zjazd
Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej

Szanowna Pani Harcmistrz,
Drogie Druhny i Drodzy Druhowie,
Uczestnicy XV Zjazdu Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej!

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na XV Zjazd Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej,
który odbywa się w tych dniach w Warszawie. ie mogąc osobiście uczestniczyć w tym wydarzeniu,
pragnę w formie listu skierować do Państwa słowa moich pozdrowień i najlepszych życzeń.

Zjazdy Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej wyznaczają kierunki działania, tworzą strategię ZHR
oraz definiują wyzwania, jakie niesie teraźniejszość. Te spotkania to również wspaniała okazja
do umocnienia ducha braterstwa i misji wpisanej w harcerstwo. Kształtowanie charakterów
młodych ludzi i rozwijanie ich talentów to wielkie zadanie i odpowiedzialność.
To od Was, drogie Druhny i drodzy Druhowie, i od Waszej postawy w dużej mierze zależy droga,
jaką ci młodzi ludzie wybiorą. Czy będą odważni, samodzielni w myśleniu i podejmowaniu decyzji,
otwarci na drugiego człowieka i świat, gotowi na poświęcenie dla wyższych wartości.

Harcerze zawsze stali na straży naszej Ojczyzny. I jestem przekonany, iż harcerstwo
będzie się nadal rozwijało, ponieważ młodzież niezmiennie poszukuje autorytetów
i pragnie realizować wielkie idee. Takiego ducha i odpowiedzialnego wychowywania
potrzebuje szczególnie dziś Polska i świat, jeśli chce budować silne, zdrowe społeczeństwa.
Wierzę głęboko, że decyzje podjęte podczas XV Zjazdu Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej
przyczynią się do umocnienia Związku. Ze swej strony Kancelaria Prezydenta RP podjęła już prace
nad regulacjami, które w przyszłości ułatwią funkcjonowanie harcerstwa.

Pozostaję z głęboką wiarą, iż XV Zjazd Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej będzie czasem
pogłębiania braterskiego ducha. Życzę Wam, abyście osobistym przykładem przyciągali do siebie
młodych ludzi, którzy czasem zagubieni w dzisiejszym świecie poszukują wsparcia na swojej drodze.
Zyczę Wam także satysfakcji z uczestniczenia w pięknej przygodzie, jaką jest harcerstwo.

Z harcerskim pozdrowieniem. Czuwaj!


